KITZBUHEL

S0.24.12.
07:00 Uhr
09:00 Uhr
15:00 Uhr
16:00 Uhr
16:30 Uhr
17:30 Uhr
22:00 Uhr
23:00 Uhr

Mo. 25.12.
09:00 Uhr
10:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr

Di. 26.12.
09:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr

S0.31.01.
09:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr

Mo. 01.01.
09:00 Uhr
18:00 Uhr
17:00 Uhr

Sa. 06.01.
09:00 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr

Heiliger Abend

Rorate mit Chor, Pfarrkirche

Heilige Messe, Franziskanerkloster

Gottesdienst, evangelische Christuskirche

Kinder Christfeier, Pfarrkirche

Christvesper, evangelische Christuskirche

Heiligabendgottesdienst, evangelische Christuskirche

Christmette, Franziskanerkloster

Christmette mit Chor und Orchester und anschl. Turmblasen, Pfarrkirche

Hochfest der Geburt des Herrn - Weihnachten
Festgottesdienst, Franziskanerkloster
Gottesdienst, evangelische Christuskirche
Festmesse mit Chor und Orchester, Pfarrkirche
Festgottesdienst, Franziskanerkloster

HI. Stephanus

Heilige Messe mit dem Franziskuschor, Franziskanerkloster
Gottesdienst, evangelische Christuskirche

Festmesse fiir die Gefallenen und Opfer der Kriege, Pfarrkirche
Heilige Messe, Franziskanerkloster

Silvester

Heilige Messe, Franziskanerkloster

Feierliche Dankmesse zum Jahresabschluss, Pfarrkirche
Silvestergottesdienst, evangelische Christuskirche
Dankgottesdienst zum Jahresabschluss, Franziskanerkloster

Hochfest der Gottesmutter Maria - Neujahr
Heilige Messe, Franziskanerkloster

Heilige Messe, Franziskanerkloster

Festmesse mit Chor und Orchester, Pfarrkirche

Erscheinung des Herrn - Dreikonigsfest
Heilige Messe, Franziskanerkloster

Festmesse mit Chor und Orchester, Pfarrkirche
Heilige Messe, Franziskanerkloster




REITH

S0.24.12. Heiliger Abend

16:00 Uhr Kinderandacht mit Wortgottesfeier, Pfarrkirche

Mo. 25.12. Hochfest der Geburt des Herrn - Weihnachten

09:30 Uhr Weihnachtsfestgottesdienst, Pfarrkirche

Di. 26.12. HI. Stephanus

17:00 Uhr Heilige Messe mit musikalischer Gestaltung (Fam. Schwabl), Pfarrkirche
S0.31.01. Silvester

09:30 Uhr Jahresschlussgottesdienst mit musikalischer Gestaltung, Pfarrkirche
Mo.01.01. Hochfest der Gottesmutter Maria - Neujahr

10:00 Uhr Neujahrsgottesdienst, Pfarrkirche

Sa. 06.01. Erscheinung des Herrn - Dreikonigsfest

08:30 Uhr Heilige Messe mit den Sternsingern, Pfarrkirche Reith
AURACH

S0.24.12. Heiliger Abend

07:00 Uhr Rorate, Pfarrkirche

14:00 Uhr Weihnachtsandacht fiir Kinder bei der Dorfkrippe

22:00 Uhr Christmette, Pfarrkirche

Mo. 25.12. Hochfest der Geburt des Herrn - Weihnachten

08:30 Uhr Festgottesdienst, Pfarrkirche

Di. 26.12. HI. Stephanus

08:30 Uhr Heilige Messe, Pfarrkirche

Mo.01.01. Hochfest der Gottesmutter Maria - Neujahr

10:00 Uhr Heilige Messe mit Endsendung der Sternsinger, Pfarrkirche
Sa. 06.01. Erscheinung des Herrn - Dreikonigsfest

08:30 Uhr Heilige Messe, Pfarrkirche




JOCHBERG

S0.24.12.
10:00 Uhr
16:00 Uhr
22:00 Uhr

Mo. 25.12.
10:00 Uhr

Di. 26.12.
10:00 Uhr

So. 31.01.
10:00 Uhr

Mo. 01.01.
19:00 Uhr

Sa.06.01.
10:00 Uhr

Heiliger Abend

Heilige Messe, Pfarrkirche
Kinderweihnacht, Pfarrkirche
Christmette, Pfarrkirche

Hochfest der Geburt des Herrn - Weihnachten
Festgottesdienst, Pfarrkirche

HI. Stephanus
Heilige Messe, Pfarrkirche

Silvester
Dankmesse zum Jahresschluss, Pfarrkirche

Hochfest der Gottesmutter Maria - Neujahr
Festmesse, Pfarrkirche

Erscheinung des Herrn - Dreikonigsfest
Heilige Messe mit den Sternsingern, Pfarrkirche

Anderungen vorbehalten




