

## KITZBÜHEL

So. 24.12.	Heiliger Abend
07:00 Uhr	Rorate mit Chor, Pfarrkirche
09:00 Uhr	Heilige Messe, Franziskanerkloster
15:00 Uhr	Gottesdienst, evangelische Christuskirche
16:00 Uhr	Kinder Christfeier, Pfarrkirche
16:30 Uhr	Christvesper, evangelische Christuskirche
17:30 Uhr	Heiligabendgottesdienst, evangelische Christuskirche
22:00 Uhr	Christmette, Franziskanerkloster
23:00 Uhr	Christmette mit Chor und Orchester und anschl. Turmblasen, Pfarrkirche
Mo. 25.12.	Hochfest der Geburt des Herrn – Weihnachten
09:00 Uhr	Festgottesdienst, Franziskanerkloster
10:00 Uhr	Gottesdienst, evangelische Christuskirche
17:00 Uhr	Festmesse mit Chor und Orchester, Pfarrkirche
18:00 Uhr	Festgottesdienst, Franziskanerkloster
Di. 26.12.	Hl. Stephanus
09:00 Uhr	Heilige Messe mit dem Franziskuschor, Franziskanerkloster
10:00 Uhr	Gottesdienst, evangelische Christuskirche
10:00 Uhr	Festmesse für die Gefallenen und Opfer der Kriege, Pfarrkirche
18:00 Uhr	Heilige Messe, Franziskanerkloster
So. 31.01.	Silvester

<b>SO.</b> 31.0	)1.	Silvester
<b>30. 31.</b> 0	<i>)</i>	<b>211162161</b>

09:00 Uhr	Heilige Messe, Franziskanerkloster
17:00 Uhr	Feierliche Dankmesse zum Jahresabschluss, Pfarrkirche
17:00 Uhr	Silvestergottesdienst, evangelische Christuskirche
18:00 Uhr	Dankgottesdienst zum Jahresabschluss, Franziskanerkloster

Mo. 01.01.	Hochfest der Gottesmutter Maria – Neujahr
09:00 Uhr	Heilige Messe, Franziskanerkloster
18:00 Uhr	Heilige Messe, Franziskanerkloster

17:00 Uhr Festmesse mit Chor und Orchester, Pfarrkirche

Sa. 06.01.	Erscheinung des Herrn – Dreikönigsfest	
09:00 Uhr	Heilige Messe, Franziskanerkloster	
10:00 Uhr	Festmesse mit Chor und Orchester, Pfarrkirche	
18:00 Uhr	Heilige Messe, Franziskanerkloster	



## **REITH**

So. 24.12. Heiliger Abend

16:00 Uhr Kinderandacht mit Wortgottesfeier, Pfarrkirche

Mo. 25.12. Hochfest der Geburt des Herrn – Weihnachten

09:30 Uhr Weihnachtsfestgottesdienst, Pfarrkirche

Di. 26.12. Hl. Stephanus

17:00 Uhr Heilige Messe mit musikalischer Gestaltung (Fam. Schwabl), Pfarrkirche

So. 31.01. Silvester

09:30 Uhr Jahresschlussgottesdienst mit musikalischer Gestaltung, Pfarrkirche

Mo. 01.01. Hochfest der Gottesmutter Maria – Neujahr

10:00 Uhr Neujahrsgottesdienst, Pfarrkirche

Sa. 06.01. Erscheinung des Herrn – Dreikönigsfest

08:30 Uhr Heilige Messe mit den Sternsingern, Pfarrkirche Reith

## **AURACH**

So. 24.12. Heiliger Abend

07:00 Uhr Rorate, Pfarrkirche

14:00 Uhr Weihnachtsandacht für Kinder bei der Dorfkrippe

22:00 Uhr Christmette, Pfarrkirche

Mo. 25.12. Hochfest der Geburt des Herrn – Weihnachten

08:30 Uhr Festgottesdienst, Pfarrkirche

Di. 26.12. Hl. Stephanus

08:30 Uhr Heilige Messe, Pfarrkirche

Mo. 01.01. Hochfest der Gottesmutter Maria - Neujahr

10:00 Uhr Heilige Messe mit Endsendung der Sternsinger, Pfarrkirche

Sa. 06.01. Erscheinung des Herrn – Dreikönigsfest

08:30 Uhr Heilige Messe, Pfarrkirche



## **JOCHBERG**

So. 24.12. Heiliger Abend

10:00 Uhr16:00 Uhr22:00 UhrHeilige Messe, PfarrkircheKinderweihnacht, PfarrkircheChristmette, Pfarrkirche

Mo. 25.12. Hochfest der Geburt des Herrn – Weihnachten

10:00 Uhr Festgottesdienst, Pfarrkirche

Di. 26.12. Hl. Stephanus

10:00 Uhr Heilige Messe, Pfarrkirche

So. 31.01. Silvester

10:00 Uhr Dankmesse zum Jahresschluss, Pfarrkirche

Mo. 01.01. Hochfest der Gottesmutter Maria - Neujahr

19:00 Uhr Festmesse, Pfarrkirche

Sa. 06.01. Erscheinung des Herrn – Dreikönigsfest

10:00 Uhr Heilige Messe mit den Sternsingern, Pfarrkirche Änderungen vorbehalten